Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

17 июня 2020 года                                                      №_ 93/437-IV_

	Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по собственному желанию

В  соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личных письменных заявлений
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и вывести из состава комиссии до истечения срока полномочий:
Душенкова Алексея Ивановича, 1951 года рождения, предложенного в состав комиссии Алатырским районным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», от обязанностей члена Атратской участковой избирательной комиссии №104;

Карпова Александра Павловича, 1988 года рождения, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Политической партии Справедливая Россия в Чувашской Республике, от обязанностей члена Ахматовской участковой избирательной комиссии №105;
Манцерову Любовь Александровну, 1950
 года рождения, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «Родина» в Чувашской Республике-Чувашии, от обязанностей члена Ичиксинской участковой избирательной комиссии №110;

Коновалову Людмилу Анатольевну, 1977
 года рождения, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, от обязанностей члена Ичиксинской участковой избирательной комиссии №110.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова